
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 
HOLAMBRA 

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 – CEP 13825-000 – HOLAMBRA (SP) 
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2018 

 

MÊS: MAIO 

Extrato do contrato do Pregão Presencial nº 010/2018 
Contrato n° 020/2018 – Processo nº 1945/2018 – Edital nº 010/2018 – Modalidade: 
Pregão Presencial – Órgão Registrador: Prefeitura do Município de Holambra – 
Detentora: LDW Mercantil Eireli ME – Objeto: Aquisição de 02 caminhonetes tipo 
“pick–up”, cabine dupla, Convênio AGEMCAMP – Valor unitário: R$ 68.500,00 –  
Valor global: R$ 137.000,00 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 21/05/2018. 
 
Prorrogações 
 
Termo de prorrogação contratual da Carta Convite nº 020/2017 
Contrato nº 018/2017 – Contratante: Município de Holambra – Contratada: 
Inovatore Cursos, Capacitação e Treinamento de Pessoal Ltda. ME – Objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria 
em licitações, controle interno, sindicâncias e processos administrativos 
disciplinares – Prorrogação: 12 meses a partir de 01/06/2018 – Assinatura: 
28/05/2018 – Modalidade: Carta Convite – Fundamento: inciso II do artigo 57 da 
Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações.  
 
Termo de prorrogação contratual da Carta Convite nº 014/2017 
Contrato nº 013/2017 – Contratante: Município de Holambra – Contratada: Sandra 
Preto de Godoy Informática ME – Objeto: Contratação de empresa especializada 
em web design e programação de site – Prorrogação: 12 meses – Assinatura: 
29/05/2018 – Modalidade: Carta Convite – Fundamento: inciso II do artigo 57 da 
Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
 


